

# CeramicSpeed Digital A/S

Nørgårdsvej 3  
DK-7500 Holstebro

CVR no. 38 54 53 10

## Annual report 2023

The annual report was presented and approved at the  
Company's annual general meeting on

22 May 2024

Morten Opprud Jakobsen  
Chairman of the annual general meeting

## Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

## Management's review

### Company details

CeramicSpeed Digital A/S  
Nørgårdsvej 3  
DK-7500 Holstebro

CVR no.: 38 54 53 10  
Registered office: Holstebro  
Financial year: 1 January – 31 December

### Board of Directors

Morten Opprud Jakobsen, Chairman  
Jacob Csizmadia  
Martin Secher Banke  
Anders Christian Thormann

### Executive Board

Jacob Csizmadia, Director

### Auditor

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiks Plads 42  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 25 57 81 98

## **Management's review**

### **Operating review**

#### **Principal activities**

The company's main activities is to run industrial and craft business, including data collection, development of digital platforms and related business.

#### **Development in activities and financial position**

The Company's income statement for 2023 shows a profit of DKK 40 thousand as against DKK -45 thousand in 2022. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2023 stood at DKK 477 thousand as against DKK 437 thousand at 31 December 2022.

The results for the year is considered satisfactory.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Income statement

DKK'000	Note	2023	2022
<b>Gross profit</b>		1,549	181
Staff costs	2	-1,496	-186
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		53	-5
Other financial expenses		-2	-1
<b>Profit/loss before tax</b>		51	-6
Tax on profit/loss for the year	3	-11	-39
<b>Profit/loss for the year</b>		40	-45
<b>Proposed profit appropriation/distribution of loss</b>			
Retained earnings		40	-45



## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK'000	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>ASSETS</b>			
<b>Fixed assets</b>			
<b>Investments</b>			
	4		
Other securities and equity investments		0	0
Receivables from non-paid-up contributed capital		375	375
		375	375
<b>Total fixed assets</b>		375	375
<b>Current assets</b>			
<b>Receivables</b>			
Receivables from group entities		9	86
Corporation tax		0	1
		9	87
<b>Cash at bank and in hand</b>		665	252
<b>Total current assets</b>		674	339
<b>TOTAL ASSETS</b>		1,049	714

## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK'000	Note	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		500	500
Reserve for unpaid contributed capital		375	375
Retained earnings		<u>-398</u>	<u>-438</u>
<b>Total equity</b>		<u>477</u>	<u>437</u>
<b>Liabilities</b>			
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables		27	1
Payables to group entities		173	166
Corporation tax		11	0
Other payables		<u>361</u>	<u>110</u>
		<u>572</u>	<u>277</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>572</u>	<u>277</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u>1,049</u>	<u>714</u>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Reserve for unpaid contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	500	375	-438	437
Transferred over the profit appropriation	0	0	40	40
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>500</b>	<b>375</b>	<b>-398</b>	<b>477</b>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

The annual report of CeramicSpeed Digital A/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Change in comparative figures

With reference to the true and fair view laid down in the Danish Financial Statements Act, the Company has made some reclassifications to individual items in the income statement and balance sheet. The reclassifications have affected the items staff costs and other external costs but have no impact on results before tax, results for the year or equity. Comparative figures have been reclassified accordingly.

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

### Income statement

#### Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

#### Revenue

Income from the sale of goods is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are recognised in revenue.

#### Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year. This item also comprises direct costs for goods for resale and changes to inventory of goods for resale.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to sales, sales campaigns, administration etc.

##### Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs.

##### Financial expenses

Financial expenses comprise interest expenses.

##### Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

### Balance sheet

##### Investments

Investments comprise receivables from non-paid-up contributed capital

##### Securities and equity investments

Other securities and equity investments included in investment comprise shares that Management considers investment securities. The equity investments are measured at cost.

##### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

##### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

#### Liabilities

Other liabilities are measured at amortised cost.

#### 2 Staff costs

DKK'000	2023	2022
Wages and salaries	1,328	185
Pensions	155	0
Other social security costs	13	1
	<u>1,496</u>	<u>186</u>
Average number of full-time employees	<u>2</u>	<u>1</u>

#### 3 Tax on profit/loss for the year

Current tax for the year	11	-1
Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>40</u>
	<u>11</u>	<u>39</u>

#### 4 Investments

DKK'000	Other securities and equity investments
Cost at 1 January 2023	<u>75</u>
Cost at 31 December 2023	<u>75</u>
Revaluations at 1 January 2023	<u>-75</u>
Revaluations 31 December 2023	<u>-75</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<u><u>0</u></u>

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 5 Contractual obligations, contingencies, etc.

##### Contingent liabilities

The group's companies are jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income etc. The total amount of corporation tax due appears in the annual report for CeramicSpeed Holding ApS, which is the management company in relation to joint taxation. The group's companies are also jointly and severally liable for Danish withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. Any subsequent corrections to corporation tax and withholding tax may result in the company's liability amounting to a larger amount.

#### 6 Related party disclosures

CeramicSpeed Digital A/S related parties comprise the following:

##### Control

CeramicSpeed Group ApS, Nørgårdsvej 3, DK-7500 Holstebro

CeramicSpeed Group ApS holds the majority of the contributed capital in the Company.

CeramicSpeed Digital A/S is part of the consolidated financial statements of CeramicSpeed Holding ApS Holstebro which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

## Jacob Csizmadia

### Adm. direktør

On behalf of: CeramicSpeed Digital A/S

Serial number: b965877b-f7c7-4121-bf0b-5ad6849d3881

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-22 19:14:35 UTC



## Jacob Csizmadia

### Bestyrelsesmedlem

On behalf of: CeramicSpeed Digital A/S

Serial number: b965877b-f7c7-4121-bf0b-5ad6849d3881

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-22 19:15:26 UTC



## Anders Christian Thormann

### Bestyrelsesmedlem

On behalf of: CeramicSpeed Digital A/S

Serial number: 2d51af04-1434-4162-ad11-163070627271

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-23 13:39:21 UTC



## Martin Secher Banke

### Bestyrelsesmedlem

On behalf of: CeramicSpeed Digital A/S

Serial number: 20ae762c-d929-4ded-b827-feaf9c1b79b3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-24 17:56:06 UTC



## Morten Opprud Jakobsen

### Bestyrelsesformand

On behalf of: CeramicSpeed Digital

Serial number: 57a5929b-d9bf-402f-acd5-e00ad58681cf

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-29 11:14:56 UTC



## Katrine Basballe Gybel

### KPMG P/S CVR: 25578198

#### Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: 6f69343f-c502-471c-a7cf-4aa0374f04dd

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-29 11:29:32 UTC



Penneo document key: 57OHP-45PLO-8TYLS-VZTO1-HYVY6-8VLAV

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



# Penneo

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serial number: 3feff36e-0d03-47ea-8a34-9b920f240257

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-05-29 12:04:26 UTC



## Morten Opprud Jakobsen

Dirigent

On behalf of: CeramicSpeed Digital A/S

Serial number: 57a5929b-d9bf-402f-acd5-e00ad58681cf

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-29 12:24:43 UTC



Penneo document key: 57OHP-45PLO-8TYLS-VZTO1-HYVP6-8VLAV

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>